2

[image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 334-VII РД

		                                                         Принято
									  27 июня 2025 года
О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций о представлении к награждению, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 30 января 2017 года № 78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска:
1.1.	За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников морского и речного флота:
ЛУКЬЯНОВА Евгения Сергеевича, группового механика по пассажирскому флоту акционерного общества «Северречфлот».
2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
2.1.	За значительные успехи в подготовке высококвалифицированных специалистов, достижения в научно-педагогической работе и в связи                                      с празднованием 24-летия Югорского государственного университета:
ИСЛАМОВУ Юлию Валерьевну, доцента высшей школы гуманитарных наук Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;
КИНЗЕРСКУЮ Надежду Юрьевну, аналитика офиса образовательной логистики центра образовательного инжиниринга Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;
ЛАПШИНА Валерия Федоровича, проректора по научной работе и правовым вопросам Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет».
2.2.	За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие здравоохранения города Ханты-Мансийска и в связи с празднованием                             Дня медицинского работника:
НЕМЧИНОВУ Арину Владимировну, медицинскую сестру отделения спортивной медицины № 1 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Клинический врачебно-физкультурный диспансер».

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска				 	                       К.Л. Пенчуков

             Подписано
[bookmark: _GoBack]27 июня 2025 года

image1.png